Ato de Homologação de Licitação

| De 02.10.2024

Referência: Processo nº E-20/001.002350/2024

Considerando a Licitação por Pregão 
Eletrônico, consagrou-se vencedora a sociedade empresária 
PRIMER SOLUCOES LTDA (47.725.628/0001-18): 

lote 1 , perfazendo o valor total de R$ 115.000,00 (cento e 
quinze mil reais);

•

lote 2, perfazendo o valor total de R$ 59,470,00 
(cinquenta e nove mil quatrocentos e setenta reais);

•

Iote 3, perfazendo o valor total de R$ 39.877,50 ( trinta e •

nove mil oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta 
centavos). 

Assim, conforme disposto em Atas, 
ADJUDICO e HOMOLOGO a Licitação por PREGÃO DPRJ 
Nº 90022/24, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE